СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
           ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                  Четвертый  созыв
         Тридцать девятое очередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 39-1
от  05 марта 2024 года

Об исполнении бюджета  муниципального
образования Красночабанский сельсовет
Домбаровского района Оренбургской области
за 2023 год

Руководствуясь ст. 264.2 п.5 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, в соответствии с «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области» принятым Решением Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 07.04.2017 г. № 23-4, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области за  2023 год  по доходам в сумме 7 182 258,97  рублей, по расходам в сумме  9 702213,87  рублей, с превышением  расходов над доходами (дефицит местного  бюджета) в сумме  2 519 954,90  рублей  со следующими показателями:
- по доходам местного  бюджета за  2023 год  по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
- расходам местного бюджета за   2023 год  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;
- источникам финансирования дефицита местного бюджета за 2023 год  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                           С.М.Нурмухамедова

И.о главы муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                                      А.Б.Капа

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело